
⑤
　２４系統 令和6年

4月１日改正

神姫バス㈱
三田営業所

℡079-565-5711
点検等で変更になる
場合がございます。

平日ダイヤ　乙原バレイ・母子線
通過予定時刻表

※交通事情等により遅れる
場合がございますので

ご了承願います。

ノンステップ・ワンステップバス
で運行予定

 

乙　原 J　R 市民 市民 三田駅北口 乙　原
バレイ 三田駅北口 病院 病院 ⑪番のりば バレイ

三田 ・ ・ 5:59 6:01 6:03 6:06 6:16 6:26 ・ ・ 下① 乙原バ ・ ・ 8:10 8:15 8:25 8:28 8:30 8:37 ・ ・

三田 ・ ・ 7:03 7:05 7:07 7:10 7:20 7:30 ・ ・ 下② 乙原バ ・ ・ 9:05 9:10 9:20 9:23 9:25 9:30 ・ ・

上① 病院 7:14 7:18 7:33 7:35 7:37 7:40 7:50 8:03 → 8:18 下③ 母子 ・ ・ 9:55 10:00 10:10 10:13 10:15 10:23 10:34 10:40

上② 市役所 ・ ・ 8:43 8:45 8:47 8:50 9:00 9:12 9:18 ・ 下④ 母子 ・ 10:35 10:45 10:50 11:00 11:03 11:05 11:10 ・ ・

上③ 市役所 ・ ・ 10:03 10:05 10:07 10:10 10:20 10:30 10:36 ・ 下⑤ 乙原バ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 11:15 11:26 11:32

上④ 乙原バ 10:56 11:00 11:13 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 下⑥ 乙原バ 11:24 → 11:42 11:47 11:57 12:00 12:02 12:07 ・ ・

上⑤ 三田 ・ ・ 11:18 11:20 11:22 11:25 11:35 11:45 ・ ・ 下⑦ 母接 ・ 12:32 12:42 12:47 12:57 13:00 13:02 13:07 ・ ・

上⑥ 乙原バ 12:14 12:18 12:31 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 下⑧ 母子 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 13:10 13:21 13:27

上⑦ 市役所 ・ ・ 12:33 12:35 12:37 12:40 12:50 13:00 13:06 ・ 下⑨ 乙原バ ・ ・ 14:12 14:17 14:27 14:30 14:32 14:37 ・ ・

上⑧ 三田 ・ ・ 13:33 13:35 13:37 13:40 13:50 14:00 ・ ・ 下⑩ 母接 ・ 15:40 15:50 15:55 16:05 16:08 16:10 16:19 ・ ・

上⑨ 乙原バ 14:24 14:28 14:41 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 下⑪ 母子 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 16:21 16:32 16:38

上⑩ 三田 ・ ・ 14:43 14:45 14:47 14:50 15:00 15:10 ・ ・ 下⑫ 乙原バ ・ ・ 16:40 16:45 16:55 16:58 17:00 17:09 ・ ・

上⑪ 三田 ・ ・ 16:23 16:25 16:27 16:30 16:40 16:52 ・ ・ 下⑬ 母子 ・ ・ 17:40 17:45 17:55 17:58 18:00 18:09 ・ ・

上⑫ 乙原バ 16:59 17:03 17:16 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 乙原バ ・ ・ 18:40 18:45 18:55 18:58 19:00 19:06 ・ ・

上⑬ 三田 ・ ・ 17:18 17:20 17:22 17:25 17:35 17:47 ・ ・ 乙原バ ・ ・ 19:40 19:45 19:55 19:58 20:00 20:06 ・ ・

三田 ・ ・ 18:18 18:20 18:22 18:25 18:35 18:47 ・ ・ 乙原バ ・ ・ 20:40 20:45 20:55 20:58 21:00 21:05 ・ ・

三田 ・ ・ 19:18 19:20 19:22 19:25 19:35 19:43 ・ ・ 乙原バ ・ ・ 21:40 21:45 21:55 21:58 22:00 22:05 ・ ・

三田 ・ ・ 20:08 20:10 20:12 20:15 20:25 20:33 ・ ・

三田 ・ ・ 21:08 21:10 21:12 21:15 21:25 21:33 ・ ・

三田 ・ ・ 22:08 22:10 22:12 22:15 22:25 22:33 ・ ・

永沢寺
中央
病院
前

平日時刻 平日時刻（上り）三田駅北口・市役所前・市民病院 方面 （下り）小野・乙原・永沢寺・母子方面

乙原
公民館

行
先

市役所前 母　子
兵庫中

央
病院前

母　子 永沢寺
行
先

乙原
公民館

乙原口 小野 小野 乙原口市役所前

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

おでかけには松風おでかけサポート委員会の“お互いさま之助”が
地区のバス停留所までの移動をサポートします。是非ご利用ください。 

※ご利用にはあらかじめ利用登録（無料）・乗車券(100 円×10 枚綴り）の購入が必要です。 

-利用方法 - 

① 利用したい日の前々日までに電話で予約してください。 

受付は『平日・午前８時から午後６時まで』です。 

 

② 利用時には乗車券で運賃をお支払いください。 

すぐに応答できない場合は、後ほどご連絡いたしますのでお待ちください。 

利用できる人：乙原区・小野区・小柿区の一部の住民とその関係者 

利用できる便：上記時刻表の網掛けの時間帯の路線バスに対応します。 

       （平日の午前 7:00～午後 6:30【土日祝はイベント等に限り運行可】） 

※12 月 29 日～1 月 3 日は運行しません。警報がでるなどの場合は活動中止となります。 

松風おでかけサポート委員会【R6.4 版】 

松風おでかけサポート委員会 

乙原区  ☎ 080-9931-6180 

小野区  ☎ 080-9931-6181 
受付時間 平日（土・日・祝を除く） ８:０0～1８:０0 



点検等で変更になる
場合がございます。

土曜・日曜
祝日ダイヤ⑤

　２４系統 令和6年

4月１日改正

神姫バス㈱
三田営業所

℡079-565-5711

※交通事情等により遅れる
場合がございますので

ご了承願います。
　乙原バレイ・母子線

通過予定時刻表

ノンステップ・ワンステップバス
で運行予定

 

乙　原 J　R 三田駅北口 乙　原
バレイ 三田駅北口 ⑪番のりば バレイ

三田 ・ ・ 6:10 6:12 6:14 6:17 6:27 6:35 ・ 下① 乙原バ ・ 8:23 8:28 8:38 8:41 8:43 8:49 ・ ・

上① 三田 7:14 7:18 7:33 7:35 7:37 7:40 7:50 8:00 ・ 下② 母子 ・ 9:55 10:00 10:10 10:13 10:15 10:23 10:34 10:40

上② 三田 ・ ・ 8:54 8:56 8:58 9:01 9:11 9:21 ・ 下③ 母接 ・ 10:45 10:50 11:00 11:03 11:05 11:10 ・ ・

上③ 乙原バ 10:56 11:00 11:13 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 下④ 母子 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 11:15 11:26 11:32

上④ 三田 ・ ・ 11:18 11:20 11:22 11:25 11:35 11:43 ・ 下⑤ 乙原バ ・ 11:42 11:47 11:57 12:00 12:02 12:07 ・ ・

上⑤ 乙原バ 12:14 12:18 12:31 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 下⑥ 母接 ・ 12:42 12:47 12:57 13:00 13:02 13:07 ・ ・

上⑥ 三田 ・ ・ 12:33 12:35 12:37 12:40 12:50 12:58 ・ 下⑦ 母子 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 13:10 13:21 13:27

上⑦ 三田 ・ ・ 13:33 13:35 13:37 13:40 13:50 13:58 ・ 下⑧ 乙原バ ・ 14:12 14:17 14:27 14:30 14:32 14:37 ・ ・

上⑧ 乙原バ 14:24 14:28 14:41 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 下⑨ 母接 ・ 15:50 15:55 16:05 16:08 16:10 16:15 ・ ・

上⑨ 三田 ・ ・ 14:43 14:45 14:47 14:50 15:00 15:08 ・ 下⑩ 母子 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 16:21 16:32 16:38

上⑩ 三田 ・ ・ 16:38 16:40 16:42 16:45 16:55 17:05 ・ 下⑪ 乙原バ ・ 16:40 16:45 16:55 16:58 17:00 17:06 ・ ・

上⑪ 乙原バ 16:59 17:03 17:16 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 下⑫ 乙原バ ・ 17:40 17:45 17:55 17:58 18:00 18:06 ・ ・

上⑫ 三田 ・ ・ 17:18 17:20 17:22 17:25 17:35 17:45 ・ 乙原バ ・ 18:40 18:45 18:55 18:58 19:00 19:06 ・ ・

三田 ・ ・ 18:13 18:15 18:17 18:20 18:30 18:40 ・ 乙原バ ・ 19:40 19:45 19:55 19:58 20:00 20:06 ・ ・

三田 ・ ・ 19:13 19:15 19:17 19:20 19:30 19:39 ・ 乙原バ ・ 20:40 20:45 20:55 20:58 21:00 21:05 ・ ・

三田 ・ ・ 20:08 20:10 20:12 20:15 20:25 20:33 ・ 乙原バ ・ 21:40 21:45 21:55 21:58 22:00 22:05 ・ ・

三田 ・ ・ 21:08 21:10 21:12 21:15 21:25 21:33 ・

乙原口 母　子

（下り）　小野・乙原・永沢寺・母子方面（上り）　三田駅北口・市役所前・市民病院 方面

行
先

市役所前 永沢寺
乙原

公民館
小野

兵庫中央
病院前

兵庫中央
病院前

土日祝時刻

乙原
公民館

永沢寺

土日祝時刻

小野 市役所前
行
先

乙原口母　子

 


